UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự lớp tập huấn giới thiệu quy định, chính sách hỗ trợ,

phát triển doanh nghiệp khoa học và công nghệ

Thực hiện Quyết định số 1130/QĐ-UBND ngày 25/5/2022 của UBND tỉnh

Hưng Yên ban hành Chương trình hỗ trợ phát triển doanh nghiệp khoa học và công

nghệ tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng Yên tổ chức lớp tập huấn giới thiệu quy

định, chính sách hỗ trợ, phát triển doanh nghiệp khoa học và công nghệ nhằm tuyên

truyền, phổ biến các quy định về: (i) Điều kiện để trở thành doanh nghiệp khoa học

và công nghệ; (ii) Thủ tục đề nghị chứng nhận doanh nghiệp khoa học và công nghệ

theo quy định của pháp luật hiện hành; (iii) Các chính sách ưu đãi, hỗ trợ áp dụng đối

với doanh nghiệp khoa học và công nghệ và các chính sách liên quan. Cụ thể như

sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện các sở, ngành: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công

Thương, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Chi cục Hải quan

Hưng Yên;

- Đại diện Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Liên minh hợp tác xã tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ: Lãnh đạo Sở; các phòng, đơn vị thuộc và trực

thuộc Sở;

- Đại diện UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện các tổ chức, doanh nghiệp khoa học và công nghệ; các doanh nghiệp

tiềm năng là doanh nghiệp khoa học và công nghệ.

- Đài phát thanh và truyền hình tỉnh; Báo Hưng Yên.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 15/9/2023 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Khách sạn Phố Hiến

(Địa chỉ: số 58, đường Phạm Ngũ Lão, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên)

Để công tác tổ chức lớp tập huấn đạt hiệu quả cao, Sở Khoa học và Công nghệ

đề nghị Quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp đăng ký 02 (hai) cán bộ/nhân viên tham

dự theo mẫu gửi kèm văn bản này và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên

(Số 17, đường An Vũ, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên), bản

điện tử gửi vào địa chỉ email: qlcntt.khcn@hungyen.gov.vn  trước ngày 12/9/2023 để

tổng hợp.

mailto:qlcntt.khcn@hungyen.gov.vn

2

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

Quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp.

(Chi tiết liên hệ Phòng Quản lý Công nghệ và Thị trường công nghệ, ông Lê

Phương Đông-Phó trưởng phòng, SĐT 0978.808.016)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCN&TTCNĐông.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

3

MẪU DANH SÁCH

Đăng ký cán bộ tham gia lớp tập huấn giới thiệu một số quy định,

chính sách hỗ trợ, phát triển doanh nghiệp khoa học và công nghệ

(kèm theo Giấy mời số         /GM-SKHCN ngày      /9/2023

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng Yên)

TÊN CƠ QUAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày             tháng 9 năm 2023

DANH SÁCH

Cử cán bộ/chuyên viên/nhân viên tham gia lớp tập huấn giới thiệu quy định,

chính sách hỗ trợ, phát triển doanh nghiệp khoa học và công nghệ

 Căn cứ Giấy mời số       /GM-SKHCN ngày      /9/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Hưng Yên về việc Tham dự lớp tập huấn giới thiệu quy định,

chính sách hỗ trợ, phát triển doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

 Cơ quan/đơn vị thống nhất cử……. cán bộ/chuyên viên/nhân viên tham dự

lớp tập huấn, cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ,

Đơn vị công tác

Số điện thoại,

Emai
Ghi chú

1

2

3

 Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng Yên tạo điều kiện, bố trí tham

dự lớp tập huấn./.

 THỦ TRƯỞNG

CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)

		2023-09-07T09:26:22+0700

		2023-09-07T09:26:30+0700

		2023-09-07T09:26:30+0700

		2023-09-07T10:01:41+0700

		2023-09-07T14:10:36+0700

		2023-09-07T14:10:36+0700

		2023-09-07T14:10:36+0700

		2023-09-07T14:14:45+0700

		2023-09-07T14:14:45+0700

		2023-09-07T14:14:45+0700